
            
Uchwała XVI/107/2012 

      Rady Powiatu w Środzie Śląskiej 
        z dnia  23 lutego  2012 roku 

 
 
w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego w Powiatowym Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Środzie Śląskiej 
 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 
września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) 

 
Rada Powiatu w Środzie Śląskiej uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Z dniem 31 sierpnia 2012 roku zamierza się zlikwidować Liceum Profilowane w Powiatowym 
Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1  im. Mikołaja Kopernika w Środzie Śląskiej poprzez 
zaprzestanie naboru do szkoły w roku szkolnym 2012/2013. 
 

§ 2 
 

Dotychczasowi uczniowie Liceum Profilowanego będą kontynuować naukę do zakończenia 
cyklu kształcenia tj.31 sierpnia 2014 roku.  
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Środzie Śląskiej. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


